

Press Trading Denmark ApS
Mosebakken 3, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 86 95 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Dan Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Press Trading Denmark ApS Mosebakken 3 6000 Kolding CVR-nr.: 31 86 95 60 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Clausen Hansen, Fåborgvej 9, 6000 Kolding, adm. direktør Dan Nielsen, Ahornvej 38, 5250 Odense, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank, Kolding Åpark 8B, 6000 Kolding
Modervirksomhed	LEIF HANSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er servicering af diverse trykkerimaskiner, indkøb og salg af trykkerimaskiner, reservedele hertil og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.781.338 kr. mod 2.527.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.945 kr. mod -907.105 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af den finansielle udvikling i verden, der har skabt nedgang i handel og service, samt stigende omkostninger og negativ udvikling på finansielle poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.781.338	2.527.733
1 Personaleomkostninger	-2.970.005	-3.112.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-333.104	-302.115
Driftsresultat	478.229	-886.925
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.500	96.000
Andre finansielle indtægter	153	120.571
Øvrige finansielle omkostninger	-404.674	-487.520
Resultat før skat	131.208	-1.157.874
Skat af årets resultat	-34.263	250.769
Årets resultat	96.945	-907.105
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.945	0
Disponeret fra overført resultat	0	-907.105
Disponeret i alt	96.945	-907.105

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.206.560	1.894.582
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.206.560</u>	<u>1.894.582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.206.560</u>	<u>1.894.582</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	3.644.448	4.183.724
Varebeholdninger i alt	<u>3.644.448</u>	<u>4.183.724</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.435	192.186
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	120.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.321.423	742.379
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	169.180
Andre tilgodehavender	333.681	265.510
Periodeafgrænsningsposter	<u>219.657</u>	<u>88.747</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.138.196</u>	<u>1.578.771</u>
Likvide beholdninger	<u>187.024</u>	<u>16.933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.969.668</u>	<u>5.779.428</u>
Aktiver i alt	<u>8.176.228</u>	<u>7.674.010</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.302.607	3.205.662
Egenkapital i alt	3.427.607	3.330.662
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.904	14.975
Hensatte forpligtelser i alt	49.904	14.975
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.258.966	3.865.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser	363.918	395.169
Anden gæld	75.833	68.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.698.717	4.328.373
Gældsforpligtelser i alt	4.698.717	4.328.373
Passiver i alt	8.176.228	7.674.010

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.112.767	2.237.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	-907.105	-907.105
Koncerttilskud	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.205.662	3.330.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.945	96.945
	125.000	3.302.607	3.427.607

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.353.293	2.486.210
Pensioner	573.543	583.882
Andre omkostninger til social sikring	43.169	42.451
	<u>2.970.005</u>	<u>3.112.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.259 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		3.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		263

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 4.826 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LEIF HANSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 26009065, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Leif Clausen Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Clausen Hansen

Direktør

ID: d81b54ce-b1a4-4e9c-bc14-8e5ac147a7ee

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 12:59:30

Underskrevet med MitID



Dan Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dan Nielsen

Direktør

ID: b54255c1-1963-4fa3-836c-fd492177ce75

Tidspunkt for underskrift: 14-04-2024 kl.: 13:05:30

Underskrevet med MitID



Dan Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dan Nielsen

Dirigent

ID: b54255c1-1963-4fa3-836c-fd492177ce75

Tidspunkt for underskrift: 14-04-2024 kl.: 13:05:30

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 06:15:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4a3411rwXPJ251699498

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.